UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-CĐBT Bình Thuận, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Mục tiêu chất lượng - Năm 2024

 của Trường Cao đẳng Bình Thuận

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-LĐTBXH ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập nguyên trạng Trường Cao đẳng

Cộng đồng Bình Thuận, Trường Cao đẳng Y tế Bình Thuận vào Trường Cao đẳng

nghề Bình Thuận và đổi tên thành Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-CĐBT ngày 08/9/2023 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Thông tư 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Trưởng Bộ Lao động – Thương binh – Xã hội quy định hệ thống bảo đảm chất lượng

của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 590/QĐ-CĐBT, ngày 31/7/2023 của Hiệu trưởng về việc

ban hành hệ thống tài liệu thuộc Hệ thống bảo đảm chất lượng của Trường Cao

đẳng Bình Thuận;

Theo đề nghị của Hội đồng Tư vấn về xây dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến

Hệ thống bảo đảm chất lượng và Trưởng Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Mục tiêu chất lượng - Năm 2024 của Trường Cao đẳng Bình

Thuận, theo nội dung (đính kèm).

Điều 2. Các đơn vị thuộc Trường căn cứ vào Mục tiêu chất lượng - Năm 2024

của Trường để xây dựng mục tiêu chất lượng và kế hoạch thực hiện mục tiêu chất

lượng - Năm 2024 của đơn vị đảm bảo yêu cầu, phù hợp với chính sách, mục tiêu

chất lượng của Nhà trường.

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp; Trưởng Phòng Khảo

thí và Đảm bảo chất lượng; Hội đồng Tư vấn về xây dựng, vận hành, đánh giá và cải

tiến Hệ thống Bảo đảm chất lượng; các trưởng đơn vị và cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám hiệu;

- Thành viên HĐ.TVXDHTBĐCL;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, KT&ĐBCL.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG – NĂM 2024

(Ban hành theo Quyết định số…../QĐ-CĐBT, ngày … /…/2024 của Hiệu trưởng)

Trên cơ sở Chính sách chất lượng đã ban hành, Trường Cao đẳng Bình Thuận

xác lập các mục tiêu chất lượng của Trường năm 2024 như sau:

1. Phấn đấu đạt 90% viên chức, người lao động thuộc diện xét thi đua đạt danh

hiệu Lao động tiên tiến; 10% đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở trong số người đạt

Lao động tiên tiến; 80% đơn vị thuộc Trường đạt danh hiệu Tập thể lao động tiên

tiến; có ít nhất 03 tập thể đạt Tập thể lao động xuất sắc.

2. Phấn đấu đạt 100% gia đình viên chức, người lao động đạt “Gia đình văn

hóa”, không có viên chức, người lao động bị kỷ luật.

3. Phấn đấu thực hiện đạt 100% chỉ tiêu tuyển sinh được Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Thuận giao trong năm 2024.

4. Phấn đấu tỷ lệ học sinh, sinh viên có học lực từ khá trở lên đạt trên 50%.

5. Thực hiện ít nhất 20 đề tài nghiên cứu khoa học, sáng kiến kinh nghiệm hoặc

sản phẩm khoa học khác cấp cơ sở./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:00:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:16:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:16:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:16:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!